新竹市立竹光國民中學公告   中華民國 106 年 1 月 5 日

                                     竹竹中人室字第 1060000001 號

主旨：公告本校 105 學年度第 2學期校長遴選委員會教師代表選舉結果。

公告事項：

壹、 選舉結果:

    教師代表：吳雅雯、蔡瑞聆。

    候補人員: 高主道、范慧蘭。

貳、 被推選代表請全程參與遴選作業；如因故請辭，由候補人員依次遞

       補並報市府核備。